



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Κερατσίνι: 7-12-15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Αριθ. πρωτ.: 67852

### ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από τα Πρακτικά της 62<sup>ης</sup>/2015 τακτικής συνεδρίασης της 1-12-2015  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 493/2015

**ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ».**

Στο Δήμο Κερατσινίου-Δραπετσώνας, σήμερα 1 του μηνός Δεκεμβρίου 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:30 συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση στο γραφείο δημάρχου η οικονομική επιτροπή, ύστερα από την με αριθ. πρωτ: 64876/27-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010. Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννιά (9) μελών προσήλθαν και ήταν παρόντα στη συνεδρίαση πέντε (5) μέλη και ονομαστικά οι:

#### **ΠΑΡΟΝΤΕΣ:**

1) Βρεττάκος Χρήστος (Δήμαρχος – Πρόεδρος) 2) Καπουσιζογλου Ελένη (Αντιπρόεδρος) 3) Μιχάλογλου Στυλιανή 4) Περδίκη Παναγιώτα και 5) Βαρλά Σταυρούλα (αναπληρωματικό μέλος)

#### **ΑΠΟΝΤΕΣ:**

1) Καραγιαννίδης Παναγιώτης 2) Λαμπρίδης Χρήστος 3) Μελάς Φώτιος 4) Ντέρου Κυριακή 5) Σαββοπούλου Βαία.

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο Δήμαρχος – Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Το σώμα **ΟΜΟΦΩΝΑ** αποφάσισε την ένταξη του Ε.Η.Δ. θέματος στην ημερήσια διάταξη και τη συζήτησή του ως κατεπείγον.

Στη συνέχεια εισηγούμενος το Ε.Η.Δ. αναφέρθηκε στο υπ' αριθμ. 66051/1-12-2015 έγγραφο της αρμόδιας υπηρεσίας, το οποίο έχει ως εξής:

Παρακαλούμε όπως πάρετε απόφαση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του ΕΚΠΟΤΑ και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 αφού λάβετε υπόψη το πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής του πρόχειρου διαγωνισμού για την «προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015» του Δήμου Κερατσινίου Δραπετσώνας που διενεργήθηκε στις 27 /11/2015 για τα ακόλουθα:

Α. Την έγκριση του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού για την «προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015» του Δήμου Κερατσινίου Δραπετσώνας

Β. Την κατακύρωση του αποτελέσματος στον Σανίδα Χ. Ιωάννη συνολικού ποσού 14.205,95 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) όπως αναλυτικά αναφέρεται στο πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης

#### **ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ**

Στο Κερατσίνι σήμερα στις 27 Νοεμβρίου 2015 συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης διαγωνισμών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με παρόντες τον Βασιλόπουλο Ιωάννη, τον Αναπλιώτη Ιωάννη και τον Μαγιάφη Αλέξανδρο για την «προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015» του Δήμου Κερατσινίου- Δραπετσώνας που εκτελείται με πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα με τον ΕΚΠΟΤΑ, προϋπολογισμού 18.220,06 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

Για την ανωτέρω προμήθεια τηρήθηκαν όλοι οι κανόνες δημοσιότητας και σχετική ανακοίνωση αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο διαγωνισμός διενεργείται σύμφωνα με τους όρους της υπ' αριθ. 62465/17-11-2015 διακήρυξης όπου η

ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού είναι η 27/11/2015 και η καταληκτική ώρα κατάθεσης των προσφορών ορίζεται η 11:30 π.μ

Μέχρι τις 11:30 π.μ κατέθεσαν προσφορά δύο (2) προμηθευτές:

Η κα Καλλονιάτη Χρυσάνθη η οποία εκπροσωπήθηκε στον διαγωνισμό από τον κ. Παρασκευά Καλλονιάτη ο οποίος προσκόμισε σχετική εξουσιοδότηση.

**1) Ο κ. Σανιδάς Χ. Ιωάννης ο οποίος ήταν παρών στην συνεδρίαση**

Η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προχώρησε στην μονογραφική και το άνοιγμα των υποβληθέντων φακέλων ,όπου από τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπίστωσε ότι και οι δύο προμηθευτές κατέθεσαν τα δικαιολογητικά νομότυπα.

Στην συνέχεια προχώρησε στον έλεγχο των τεχνικών προσφορών και διαπίστωσε πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.

Ύστερα από τα παραπάνω η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών και διαπίστωσε ότι το σύνολο της προσφοράς κα Καλλονιάτη Χρυσάνθη ανέρχεται στο ποσό των 17.662,71 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% και του κ. Σανιδά Χ. Ιωάννη ανέρχεται στο ποσό των 14.205,95 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% .

Σύμφωνα με το άρθρο 13 της διακήρυξης *η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή της συνολικής προμήθειας*, οπότε η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προτείνει την κατακύρωση της «προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015» του Δήμου Κερατσινίου- Δραπετσώνας στον κ. Σανιδά Χ. Ιωάννη ως ακολούθως:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝ.
			ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΥΡΩ	ΤΙΜΗ
1	Πλαστικός σωλήνας Φ32 στις 6 atm	18	μέτρα	0,60	10,80 €
2	Πλαστικός σωλήνας Φ40 στις 6 atm	18	μέτρα	0,68	12,24 €
3	Πλαστικός σωλήνας Φ50 στις 6 atm	18	μέτρα	0,85	15,30 €
4	Πλαστικός σωλήνας Φ63 στις 6 atm	18	μέτρα	1,12	20,16 €
5	Πλαστικός σωλήνας Φ75 στις 6 atm	18	μέτρα	1,44	25,92 €
6	Πλαστικός σωλήνας Φ100 στις 6 atm	84	μέτρα	2,14	179,76 €
7	Πλαστικός σωλήνας Φ125 στις 6 atm	18	μέτρα	3,70	66,60 €
8	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1/2"	75	τεμάχια	2,40	180,00 €
9	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 3/4"	45	τεμάχια	3,30	148,50 €
10	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1"	40	τεμάχια	5,30	212,00 €
11	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1 1/4"	20	τεμάχια	8,70	174,00 €
12	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1 1/2"	8	τεμάχια	12,00	96,00 €
13	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 2"	8	τεμάχια	18,58	148,64 €
14	Σφαιρικός διακόπτης μίνι αρσενικό ή θηλυκό 1/2"	30	τεμάχια	1,85	55,50 €
15	Σωλήνες χαλκού Φ15	90	μέτρα	2,49	224,10 €
16	Σωλήνες χαλκού Φ18	90	μέτρα	3,58	322,20 €
17	Σωλήνες χαλκού Φ22	15	μέτρα	4,50	67,50 €
18	Χαλκοσωλήνα επενδεδιμένη Φ15	78	μέτρα	3,65	284,70 €
19	Χαλκοσωλήνα επενδεδιμένη Φ18	78	μέτρα	4,30	335,40 €
20	Συστολές χαλκού 18-22	10	τεμάχια	0,44	4,40 €
21	Συστολές χαλκού 22-28	10	τεμάχια	0,67	6,70 €
22	Συστολές χαλκού 28-35	10	τεμάχια	1,30	13,00 €
23	Γωνίες χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,27	8,10 €
24	Γωνίες χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,45	13,50 €
25	Γωνίες χαλκού Φ 22	15	τεμάχια	0,72	10,80 €
26	Μούφες χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,14	4,20 €
27	Μούφες χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,24	7,20 €
28	Μούφες χαλκού Φ22	20	τεμάχια	0,39	7,80 €
29	Καμπύλες χαλκού Φ15	50	τεμάχια	0,37	,50 €
30	Καμπύλες χαλκού Φ18	50	τεμάχια	0,55	27,50 €
31	Καμπύλες χαλκού Φ22	15	τεμάχια	0,85	12,75 €
32	Καμπύλες χαλκού Φ28	15	τεμάχια	1,50	22,50 €
33	Καμπύλες χαλκού Φ35	15	τεμάχια	2,83	42,45 €
34	Ταυ χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,43	12,90 €

35	Ταυ χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,75	22,50 €
36	Ταυ χαλκού Φ22	15	τεμάχια	1,10	16,50 €
37	Ταυ χαλκού Φ28	10	τεμάχια	2,08	20,80 €
38	Ταυ χαλκού Φ35	10	τεμάχια	3,90	39,00 €
39	Μαστοί ορειχ Φ15Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	80	τεμάχια	0,67	53,60 €
40	Μαστοί ορειχ Φ18Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	80	τεμάχια	0,75	60,00 €
41	Μαστοί ορειχ Φ22Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	30	τεμάχια	1,05	31,50 €
42	Μαστοί ορειχ Φ28Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	12	τεμάχια	1,48	17,76 €
43	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ15	50	τεμάχια	0,17	8,50 €
44	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ15	50	τεμάχια	0,24	12,00 €
45	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ18	50	τεμάχια	0,17	8,50 €
46	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ18	50	τεμάχια	0,25	12,50 €
47	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ22	50	τεμάχια	0,18	9,00 €
48	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ22	30	τεμάχια	0,28	8,40 €
49	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ28	50	τεμάχια	0,19	9,50 €
50	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ28	30	τεμάχια	0,35	10,50 €
51	Στηρίγματα για υδροροη 6/10	20	τεμάχια	0,30	6,00 €
52	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ40	60	τεμάχια	0,38	22,80 €
53	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ50	30	τεμάχια	0,40	12,00 €
54	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ63	30	τεμάχια	0,44	13,20 €
55	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ75	30	τεμάχια	0,46	13,80 €
56	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ100	50	τεμάχια	0,54	27,00 €
57	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 20x20	20	τεμάχια	4,50	90,00 €
58	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 30x30	20	τεμάχια	8,00	160,00 €
59	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 40x40	20	τεμάχια	14,80	296,00 €
60	Φρεάτια μαντεμένα 25x25	15	τεμάχια	8,50	127,50 €
61	Φρεάτια μαντεμένα 25x30	15	τεμάχια	12,50	187,50 €
62	Φρεάτια μαντεμένα 40x50	10	τεμάχια	25,20	252,00 €
63	Γωνίες Φ32 πλαστικές	20	τεμάχια	0,40	8,00 €
64	Γωνίες Φ40 πλαστικές	20	τεμάχια	0,50	10,00 €
65	Γωνίες Φ50 πλαστικές	20	τεμάχια	0,54	10,80 €
66	Γωνίες Φ63 πλαστικές	20	τεμάχια	0,65	13,00 €
67	Γωνίες Φ 75 πλαστικές	20	τεμάχια	0,72	14,40 €
68	Γωνίες Φ100 πλαστικές	20	τεμάχια	0,95	19,00 €
69	Γωνίες Φ 125 πλαστικές	20	τεμάχια	1,54	30,80 €
70	Ταυ πλαστικό Φ32	20	τεμάχια	0,60	12,00 €
71	Ταυ πλαστικό Φ40	20	τεμάχια	0,64	12,80 €
72	Ταυ πλαστικό Φ50	20	τεμάχια	0,72	14,40 €
73	Ταυ πλαστικό Φ63	20	τεμάχια	0,76	15,20 €
74	Ταυ πλαστικό Φ75	20	τεμάχια	0,85	17,00 €
75	Ταυ πλαστικό Φ100	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
76	Ταυ πλαστικό Φ125	10	τεμάχια	2,22	22,20 €
77	Ημιταυ πλαστικό Φ32	20	τεμάχια	0,60	12,00 €
78	Ημιταυ πλαστικό Φ40	20	τεμάχια	0,63	12,60 €
79	Ημιταυ πλαστικό Φ50	20	τεμάχια	0,69	13,80 €
80	Ημιταυ πλαστικό Φ63	20	τεμάχια	0,75	15,00 €
81	Ημιταυ πλαστικό Φ75	20	τεμάχια	0,85	17,00 €
82	Ημιταυ πλαστικό Φ100	20	τεμάχια	1,15	23,00 €
83	Ημιταυ πλαστικό Φ125	20	τεμάχια	2,25	45,00 €
84	Φλοτέρ μεγάλα	100	τεμάχια	1,60	160,00 €
85	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,40	40	τεμάχια	1,50	60,00 €

86	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,50	40	τεμάχια	1,70	68,00 €
87	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,60	40	τεμάχια	1,85	67,20 €
88	Βρύσες σφαιρικές 1/2" με χερούλι ή πεταλούδα	250	τεμάχια	2,65	662,50 €
89	Μπαταρίες νεροχύτου πάγκου ή τοίχου ή μείξη	8	τεμάχια	12,00	96,00 €
90	Μπαταρίες νιπτήρος πάγκου ή τοίχου ή μείξη	12	τεμάχια	14,00	168,00 €
91	Βαλβίδες νιπτήρος	25	τεμάχια	2,70	67,50 €
92	Σχαράκια νίκελ Φ100	50	τεμάχια	1,70	85,00 €
93	Λάστιχα 3/4	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
94	Λάστιχα 1/2	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
95	Λάστιχα κωνικά 1/2	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
96	Μπουκάλες ματ-γκάζ κίτρινες μιας χρήσεως	5	τεμάχια	7,30	36,50 €
97	Βαλβίδα- φλόγιτρο για κολλήσεις	2	τεμάχια	29,00	58,00 €
98	Κόλλα πλαστικών 500 ml	6	τεμάχια	4,10	24,60 €
99	Προσθήκες νίκελ 1/2in, 2,5cm	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
100	Προσθήκες νίκελ 1/2in, 5cm	40	τεμάχια	2,10	84,00 €
101	Μηχανισμοί με μπουτόν αέρος για καζανάκια	15	τεμάχια	6,00	90,00 €
102	Υδροροή 6X10	48	μέτρα	3,00	144,00 €
103	Γωνίες 6X10 κάθετες ή πλάγιες 90 ή 45 μοίρες	40	τεμάχια	0,75	30,00 €
104	Ταυ πλαστικό Φ100 X 50	6	τεμάχια	1,28	7,68 €
105	Ημιτάυ πλαστικό Φ100 X 50	6	τεμάχια	1,28	7,68 €
106	Λάστιχα φλοτέρ (καπελάκια)	100	τεμάχια	0,07	7,00 €
107	Καζανάκια πλαστικά τύπου Νιαγάρα	10	τεμάχια	18,00	180,00 €
108	Λεκάνες με την αποχέτευση πίσω	6	τεμάχια	29,00	174,00 €
109	Λεκάνες νηπίων με την αποχέτευση πίσω	6	τεμάχια	49,00	294,00 €
110	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ15x2,0mm	40	τεμάχια	1,48	59,20 €
111	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ16x2,0mm	40	τεμάχια	1,48	59,20 €
112	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ18x2,0mm	40	τεμάχια	2,00	80,00 €
113	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ22x2,0mm	10	τεμάχια	2,80	28,00 €
114	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ28x2,0mm	8	τεμάχια	5,00	40,00 €
115	Σιφώνια πλαστικά εύκαμπτα με ουρά Φ32 βιδωτή ή κολλητή	80	τεμάχια	1,50	120,00 €
116	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ15X1/2' ή 3/4	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
117	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ18X1/2' ή 3/4	20	τεμάχια	1,25	25,00 €
118	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ22X1/2' ή 3/4	10	τεμάχια	2,70	27,00 €
119	Γωνίες ορειχάλκινες (αρσενικές-θυληκές) Φ15X1/2' ή 3/4	60	τεμάχια	1,15	69,00 €
120	Γωνίες ορειχάλκινες (αρσενικές-θυληκές) Φ18X1/2' ή 3/4	40	τεμάχια	1,15	46,00 €
121	Νιπτήρες με κολώνα 40x50	2	τεμάχια	35,00	70,00 €
122	Νιπτήρες με κολώνα 48x55	2	τεμάχια	48,00	96,00 €
123	Σχαράκια τετράγωνα 150X150	30	τεμάχια	4,30	129,00 €
124	Σχαράκια τετράγωνα 125X125	50	τεμάχια	2,50	125,00 €
125	Σχαράκια στρογγυλά Φ125	80	τεμάχια	2,30	184,00 €
126	Διακόπτες καλοριφέρ γωνιακοί ή ίσιοι 1/2" μονής ρύθμισης	30	τεμάχια	4,50	135,00 €
127	Διακόπτες καλοριφέρ γωνιακοί ή ίσιοι 1/2" διπλής ρύθμισης	10	τεμάχια	6,80	68,00 €
128	Στηρίγματα για σώματα καλοριφέρ διαφόρων τύπων	30	τεμάχια	1,50	45,00 €
129	Τάπα ορειχάλκινη 1/2" χρωμέ για σώμα	15	τεμάχια	0,53	

	καλοριφέρ				7,95 €
130	Αυτόματα εξαεριστικά στήλης καλοροφέρ 1/2"	60	τεμάχια	3,65	219,00 €
131	Αυτόματος πληρώσεως 1/2" με μανόμετρο έως 6 bar	3	τεμάχια	24,00	72,00 €
132	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 25 lt	5	τεμάχια	26,00	130,00 €
133	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 50 lt	5	τεμάχια	47,00	235,00 €
134	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 100 lt	2	τεμάχια	100,00	200,00 €
135	Μειωτής πίεσεως 1/2"	4	τεμάχια	22,00	88,00 €
136	Μειωτής πίεσεως 3/4"	3	τεμάχια	32,00	96,00 €
137	Μειωτής πίεσεως 1"	2	τεμάχια	38,00	76,00 €
138	Σωματα καλοριφέρ 905 τρίστηλα	48	φέτα	7,20	345,60 €
139	Σωματα καλοριφέρ 905 τετράστηλα	48	φέτα	9,90	475,20 €
140	Σωματα καλοριφέρ 655 τρίστηλα	48	φέτα	5,40	259,20 €
141	Σωματα καλοριφέρ 655 τετράστηλα	48	φέτα	7,30	350,40 €
142	Κόλληση χαλκού μαλακή 200γρ	4	τεμάχια	7,00	28,00 €
143	Βαλβίδα ασφαλείας ( 1/2"-1" ) και πίεση έως 3 bar	5	τεμάχια	7,50	37,50 €
144	Κάνναβη μπουκλες	5	κιλό	7,00	35,00 €
145	Τεφλόν	20	τεμάχια	0,30	6,00 €
146	Εξαεριστικά σωμάτων καλοριφέρ 1/2"	15	τεμάχια	0,95	14,25 €
147	Νιπτήρας κρεμαστός διαστάσεων 60X54 από πορσελάνη	1	τεμάχιο	30,00	30,00 €
148	Ταχυθερμαντήρας 3,5KW – 230V κουζίνας με δική του βρύση	1	τεμάχιο	120,00	120,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				11.549,56 €
	Φ.Π.Α 23/%				2.656,39 €
	ΣΥΝΟΛΟ				14.205,95 €

Η δαπάνη της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 14.205,95 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) και θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6661.0012, 30.6662.0002 του σκέλους των εξόδων του Δημοτικού Προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ: 1. Βασιλόπουλος Ιωάννης, 2. Αναπλιώτης Ιωάννης, 3. Μαγιάφης Αλέξανδρος

Η Οικονομική Επιτροπή, άκουσε τον Δήμαρχο – Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκο Χρήστο, έλαβε υπόψη:

1. Το προαναφερθέν έγγραφο
2. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010
3. Τα άρθρα 20 & 21 του ΕΚΠΟΤΑ
4. Το υπ' αρ. πρωτ. 66050/27-11-2015 πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης και μετά από διαλογική συζήτηση ο Δήμαρχος – Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, έθεσε το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα προς ψήφιση.

Κατόπιν τούτου το Σώμα:

#### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

1. Εγκρίνει: α) το υπ' αρ. πρωτ. 66050/27-11-2015 πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης για την προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015 του Δήμου Κερατσινίου Δραπετσώνας.
2. Κατακυρώνει την προμήθεια υδραυλικών ειδών και υλικών για το έτος 2015 του Δήμου Κερατσινίου Δραπετσώνας στον Σανιδά Χ. Ιωάννη συνολικού ποσού 14.205,95 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%) και θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6661.0012, 30.6662.0002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 όπως αναλυτικά αναφέρεται στο πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝ.
			ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΥΡΩ	ΤΙΜΗ
1	Πλαστικός σωλήνας Φ32 στις 6 atm	18	μέτρα	0,60	10,80 €
2	Πλαστικός σωλήνας Φ40 στις 6 atm	18	μέτρα	0,68	12,24 €
3	Πλαστικός σωλήνας Φ50 στις 6 atm	18	μέτρα	0,85	15,30 €
4	Πλαστικός σωλήνας Φ63 στις 6 atm	18	μέτρα	1,12	20,16 €
5	Πλαστικός σωλήνας Φ75 στις 6 atm	18	μέτρα	1,44	25,92 €
6	Πλαστικός σωλήνας Φ100 στις 6 atm	84	μέτρα	2,14	179,76 €
7	Πλαστικός σωλήνας Φ125 στις 6 atm	18	μέτρα	3,70	66,60 €
8	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1/2"	75	τεμάχια	2,40	180,00 €
9	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 3/4"	45	τεμάχια	3,30	148,50 €
10	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1"	40	τεμάχια	5,30	212,00 €
11	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1 1/4"	20	τεμάχια	8,70	174,00 €
12	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 1 1/2"	8	τεμάχια	12,00	96,00 €
13	Σφαιρικός διακόπτης αρσενικό ή θηλυκό 2"	8	τεμάχια	18,58	148,64 €
14	Σφαιρικός διακόπτης μίνι αρσενικό ή θηλυκό 1/2"	30	τεμάχια	1,85	55,50 €
15	Σωλήνες χαλκού Φ15	90	μέτρα	2,49	224,10 €
16	Σωλήνες χαλκού Φ18	90	μέτρα	3,58	322,20 €
17	Σωλήνες χαλκού Φ22	15	μέτρα	4,50	67,50 €
18	Χαλκοσωλήνα επενδεδιμένη Φ15	78	μέτρα	3,65	284,70 €
19	Χαλκοσωλήνα επενδεδιμένη Φ18	78	μέτρα	4,30	335,40 €
20	Συστολές χαλκού 18-22	10	τεμάχια	0,44	4,40 €
21	Συστολές χαλκού 22-28	10	τεμάχια	0,67	6,70 €
22	Συστολές χαλκού 28-35	10	τεμάχια	1,30	13,00 €
23	Γωνίες χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,27	8,10 €
24	Γωνίες χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,45	13,50 €
25	Γωνίες χαλκού Φ 22	15	τεμάχια	0,72	10,80 €
26	Μούφες χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,14	4,20 €
27	Μούφες χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,24	7,20 €
28	Μούφες χαλκού Φ22	20	τεμάχια	0,39	7,80 €
29	Καμπύλες χαλκού Φ15	50	τεμάχια	0,37	,50 €
30	Καμπύλες χαλκού Φ18	50	τεμάχια	0,55	27,50 €
31	Καμπύλες χαλκού Φ22	15	τεμάχια	0,85	12,75 €
32	Καμπύλες χαλκού Φ28	15	τεμάχια	1,50	22,50 €
33	Καμπύλες χαλκού Φ35	15	τεμάχια	2,83	42,45 €
34	Ταυ χαλκού Φ15	30	τεμάχια	0,43	12,90 €
35	Ταυ χαλκού Φ18	30	τεμάχια	0,75	22,50 €
36	Ταυ χαλκού Φ22	15	τεμάχια	1,10	16,50 €
37	Ταυ χαλκού Φ28	10	τεμάχια	2,08	20,80 €
38	Ταυ χαλκού Φ35	10	τεμάχια	3,90	39,00 €
39	Μαστοί ορειχ Φ15Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	80	τεμάχια	0,67	53,60 €
40	Μαστοί ορειχ Φ18Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	80	τεμάχια	0,75	60,00 €
41	Μαστοί ορειχ Φ22Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	30	τεμάχια	1,05	31,50 €
42	Μαστοί ορειχ Φ28Χ1/2' ή 3/4 Αρσενικό - θηλυκό	12	τεμάχια	1,48	17,76 €
43	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ15	50	τεμάχια	0,17	8,50 €
44	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ15	50	τεμάχια	0,24	12,00 €
45	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ18	50	τεμάχια	0,17	8,50 €
46	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ18	50	τεμάχια	0,25	12,50 €
47	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ22	50	τεμάχια	0,18	9,00 €
48	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ22	30	τεμάχια	0,28	8,40 €
49	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Μονά Φ28	50	τεμάχια	0,19	9,50 €

50	Στηρίγματα χαλκοσωλ. Διπλά Φ28	30	τεμάχια	0,35	10,50 €
51	Στηρίγματα για υδροροη 6/10	20	τεμάχια	0,30	6,00 €
52	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ40	60	τεμάχια	0,38	22,80 €
53	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ50	30	τεμάχια	0,40	12,00 €
54	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ63	30	τεμάχια	0,44	13,20 €
55	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ75	30	τεμάχια	0,46	13,80 €
56	Στηρίγματα για σωλήνα PVC Φ100	50	τεμάχια	0,54	27,00 €
57	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 20x20	20	τεμάχια	4,50	90,00 €
58	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 30x30	20	τεμάχια	8,00	160,00 €
59	Φρεάτια πλαστικά πλήρης 40x40	20	τεμάχια	14,80	296,00 €
60	Φρεάτια μαντεμένα 25x25	15	τεμάχια	8,50	127,50 €
61	Φρεάτια μαντεμένα 25x30	15	τεμάχια	12,50	187,50 €
62	Φρεάτια μαντεμένα 40x50	10	τεμάχια	25,20	252,00 €
63	Γωνίες Φ32 πλαστικές	20	τεμάχια	0,40	8,00 €
64	Γωνίες Φ40 πλαστικές	20	τεμάχια	0,50	10,00 €
65	Γωνίες Φ50 πλαστικές	20	τεμάχια	0,54	10,80 €
66	Γωνίες Φ63 πλαστικές	20	τεμάχια	0,65	13,00 €
67	Γωνίες Φ 75 πλαστικές	20	τεμάχια	0,72	14,40 €
68	Γωνίες Φ100 πλαστικές	20	τεμάχια	0,95	19,00 €
69	Γωνίες Φ 125 πλαστικές	20	τεμάχια	1,54	30,80 €
70	Ταυ πλαστικό Φ32	20	τεμάχια	0,60	12,00 €
71	Ταυ πλαστικό Φ40	20	τεμάχια	0,64	12,80 €
72	Ταυ πλαστικό Φ50	20	τεμάχια	0,72	14,40 €
73	Ταυ πλαστικό Φ63	20	τεμάχια	0,76	15,20 €
74	Ταυ πλαστικό Φ75	20	τεμάχια	0,85	17,00 €
75	Ταυ πλαστικό Φ100	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
76	Ταυ πλαστικό Φ125	10	τεμάχια	2,22	22,20 €
77	Ημιταυ πλαστικό Φ32	20	τεμάχια	0,60	12,00 €
78	Ημιταυ πλαστικό Φ40	20	τεμάχια	0,63	12,60 €
79	Ημιταυ πλαστικό Φ50	20	τεμάχια	0,69	13,80 €
80	Ημιταυ πλαστικό Φ63	20	τεμάχια	0,75	15,00 €
81	Ημιταυ πλαστικό Φ75	20	τεμάχια	0,85	17,00 €
82	Ημιταυ πλαστικό Φ100	20	τεμάχια	1,15	23,00 €
83	Ημιταυ πλαστικό Φ125	20	τεμάχια	2,25	45,00 €
84	Φλοτέρ μεγάλα	100	τεμάχια	1,60	160,00 €
85	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,40	40	τεμάχια	1,50	60,00 €
86	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,50	40	τεμάχια	1,70	68,00 €
87	Σπιράλ ΙΝΟΞ 0,60	40	τεμάχια	1,85	67,20 €
88	Βρύσες σφαιρικές 1/2" με χερούλι ή πεταλούδα	250	τεμάχια	2,65	662,50 €
89	Μπαταρίες νεροχύτου πάγκου ή τοίχου ή μείξη	8	τεμάχια	12,00	96,00 €
90	Μπαταρίες νιπτήρος πάγκου ή τοίχου ή μείξη	12	τεμάχια	14,00	168,00 €
91	Βαλβίδες νιπτήρος	25	τεμάχια	2,70	67,50 €
92	Σχαράκια νίκελ Φ100	50	τεμάχια	1,70	85,00 €
93	Λάστιχα 3/4	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
94	Λάστιχα 1/2	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
95	Λάστιχα κωνικά 1/2	60	τεμάχια	0,019	1,14 €
96	Μπουκάλες ματ-γκάζ κίτρινες μιας χρήσεως	5	τεμάχια	7,30	36,50 €
97	Βαλβίδα- φλόγιτρο για κολλήσεις	2	τεμάχια	29,00	58,00 €
98	Κόλλα πλαστικών 500 ml	6	τεμάχια	4,10	24,60 €
99	Προσθήκες νίκελ 1/2in, 2,5cm	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
100	Προσθήκες νίκελ 1/2in, 5cm	40	τεμάχια	2,10	84,00 €

101	Μηχανισμοί με μπουτόν αέρος για καζανάκια	15	τεμάχια	6,00	90,00 €
102	Υδροροή 6X10	48	μέτρα	3,00	144,00 €
103	Γωνίες 6X10 κάθετες ή πλάγιες 90 ή 45 μοίρες	40	τεμάχια	0,75	30,00 €
104	Ταυ πλαστικό Φ100 X 50	6	τεμάχια	1,28	7,68 €
105	Ημιτάυ πλαστικό Φ100 X 50	6	τεμάχια	1,28	7,68 €
106	Λάστιχα φλοτέρ (καπελάκια)	100	τεμάχια	0,07	7,00 €
107	Καζανάκια πλαστικά τύπου Νιαγάρα	10	τεμάχια	18,00	180,00 €
108	Λεκάνες με την αποχέτευση πίσω	6	τεμάχια	29,00	174,00 €
109	Λεκάνες νηπίων με την αποχέτευση πίσω	6	τεμάχια	49,00	294,00 €
110	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ15x2,0mm	40	τεμάχια	1,48	59,20 €
111	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ16x2,0mm	40	τεμάχια	1,48	59,20 €
112	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ18x2,0mm	40	τεμάχια	2,00	80,00 €
113	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ22x2,0mm	10	τεμάχια	2,80	28,00 €
114	Σύνδεσμοι πλαστικής μηχανικής σύσφυξης Φ28x2,0mm	8	τεμάχια	5,00	40,00 €
115	Σιφόνια πλαστικά εύκαμπτα με ουρά Φ32 βιδωτή ή κολλητή	80	τεμάχια	1,50	120,00 €
116	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ15X1/2' ή 3/4	20	τεμάχια	1,10	22,00 €
117	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ18X1/2' ή 3/4	20	τεμάχια	1,25	25,00 €
118	Ταφ ορειχάλκινα κολλητά Φ22X1/2' ή 3/4	10	τεμάχια	2,70	27,00 €
119	Γωνίες ορειχάλκινες (αρσενικές-θυληκές) Φ15X1/2' ή 3/4	60	τεμάχια	1,15	69,00 €
120	Γωνίες ορειχάλκινες (αρσενικές-θυληκές) Φ18X1/2' ή 3/4	40	τεμάχια	1,15	46,00 €
121	Νιπτήρες με κολώνα 40x50	2	τεμάχια	35,00	70,00 €
122	Νιπτήρες με κολώνα 48x55	2	τεμάχια	48,00	96,00 €
123	Σχαράκια τετράγωνα 150X150	30	τεμάχια	4,30	129,00 €
124	Σχαράκια τετράγωνα 125X125	50	τεμάχια	2,50	125,00 €
125	Σχαράκια στρογγυλά Φ125	80	τεμάχια	2,30	184,00 €
126	Διακόπτες καλοριφέρ γωνιακοί ή ίσιοι 1/2" μονής ρύθμισης	30	τεμάχια	4,50	135,00 €
127	Διακόπτες καλοριφέρ γωνιακοί ή ίσιοι 1/2" διπλής ρύθμισης	10	τεμάχια	6,80	68,00 €
128	Στηρίγματα για σώματα καλοριφέρ διαφόρων τύπων	30	τεμάχια	1,50	45,00 €
129	Τάπα ορειχάλκινη 1/2" χρωμέ για σώμα καλοριφέρ	15	τεμάχια	0,53	7,95 €
130	Αυτόματα εξαεριστικά στήλης καλοροφέρ 1/2"	60	τεμάχια	3,65	219,00 €
131	Αυτόματος πληρώσεως 1/2" με μανόμετρο έως 6 bar	3	τεμάχια	24,00	72,00 €
132	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 25 lt	5	τεμάχια	26,00	130,00 €
133	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 50 lt	5	τεμάχια	47,00	235,00 €
134	Δοχεία διαστολής από 1,5 - 6 bar χωρητικότητας 100 lt	2	τεμάχια	100,00	200,00 €
135	Μειωτής πίεσεως 1/2"	4	τεμάχια	22,00	88,00 €
136	Μειωτής πίεσεως 3/4"	3	τεμάχια	32,00	96,00 €
137	Μειωτής πίεσεως 1"	2	τεμάχια	38,00	76,00 €
138	Σωματα καλοριφέρ 905 τρίστηλα	48	φέτα	7,20	345,60 €
139	Σωματα καλοριφέρ 905 τετράστηλα	48	φέτα	9,90	475,20 €



140	Σωματα καλοριφέρ 655 τρίστηλα	48	φέτα	5,40	259,20 €
141	Σωματα καλοριφέρ 655 τετράστηλα	48	φέτα	7,30	350,40 €
142	Κόλληση χαλκού μαλακή 200γρ	4	τεμάχια	7,00	28,00 €
143	Βαλβίδα ασφαλείας ( 1/2"-1" ) και πίεση έως 3 bar	5	τεμάχια	7,50	37,50 €
144	Κάνναβη μπουκλες	5	κιλό	7,00	35,00 €
145	Τεφλόν	20	τεμάχια	0,30	6,00 €
146	Εξαεριστικά σωμάτων καλοριφέρ 1/2"	15	τεμάχια	0,95	14,25 €
147	Νιπτήρας κρεμαστός διαστάσεων 60X54 από πορσελάνη	1	τεμάχιο	30,00	30,00 €
148	Ταχυθερμαντήρας 3,5KW – 230V κουζίνας με δική του βρύση	1	τεμάχιο	120,00	120,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				11.549,56 €
	Φ.Π.Α 23/%				2.656,39 €
	ΣΥΝΟΛΟ				14.205,95 €

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό (493).

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Κερασίни 7-12-2015

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ